di adeguare automaticamente l’entità del prelievo assentito qualora ciò sia ritenuto necessario dalla 
Regione Piemonte o dall’Autorità di Bacino del Fiume Po ai fini del raggiungimento degli obiettivi 
previsti dal Piano di Tutela delle Acque; 
9. di dare atto che, il valore complessivo della presente concessione ammonta ad Euro 4.884,00 
(Euro Quattromilaottocentoottantaquattro/00) così determinato sulla base degli importi unitari dei 
canoni demaniali per uso di acqua pubblica correnti nell’anno 2025 e dei relativi canoni minimi per 
ciascuna tipologia di uso dell’acqua, approvati dalla Regione Piemonte; 
10. di dare atto che, la presente determinazione è esente dalla registrazione del termine fisso,